

BoligPortal.dk ApS

Paludan-Müllers Vej 40 B

8200 Aarhus N

CVR-nr. 26722535

Årsrapport for 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2021

Annemarie Rønn Sieck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BoligPortal.dk ApS Paludan-Müllers Vej 40 B 8200 Aarhus N
E-mail	info@boligportal.dk
Hjemmeside	www.boligportal.dk
CVR-nr.	26722535
Stiftelsesdato	27. juni 2002
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
Direktion	Anders Hyldborg, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opererer inden for boligmarkedet og har fokus på annoncering af udlejekoliger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 22.044, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på tkr. 43.071, og en egenkapital på tkr. 23.150.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Se note 1.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Bruttofortjeneste		53.794	42.408
Personaleomkostninger	2	-25.445	-25.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18	-53
Driftsresultat		28.331	17.018
Andre finansielle indtægter		2	1
Finansielle omkostninger		-58	-7
Resultat før skat		28.275	17.012
Skat af årets resultat	3	-6.231	-3.749
Årets resultat		22.044	13.263
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		22.000	13.000
Overført resultat		44	263
Resultatdisponering		22.044	13.263

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>12</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver		<u>12</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682	732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.346	25.351
Andre tilgodehavender		339	332
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.692</u>	<u>2.012</u>
Tilgodehavender		<u>43.059</u>	<u>28.427</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.059</u>	<u>28.427</u>
Aktiver		<u>43.071</u>	<u>28.440</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		223	223
Overført resultat		927	883
Udbytte for regnskabsåret		22.000	13.000
Egenkapital		23.150	14.106
Hensættelser til udskudt skat	5	66	131
Hensatte forpligtelser		66	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.176	1.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.296	3.640
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.013	5.743
Periodeafgrænsningsposter		4.370	3.541
Kortfristede gældsforpligtelser		19.855	14.203
Gældsforpligtelser		19.855	14.203
Passiver		43.071	28.440
Efterfølgende begivenheder	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelsen

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	223	883	13.000	14.106
Betalt udbytte	0	0	-13.000	-13.000
Årets resultat	0	44	22.000	22.044
Egenkapital 31. december 2020	223	927	22.000	23.150

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
	tkr.	tkr.
Lønninger	22.796	21.664
Pensioner	1.420	1.363
Andre omkostninger til social sikring	68	-184
Andre personaleomkostninger	1.161	2.494
	25.445	25.337

Gennemsnitligt antal beskæftigede	46	45
-----------------------------------	----	----

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.296	3.640
Ændring i udskudt skat	-65	109
	6.231	3.749

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	532	548
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16	0
Afgang i årets løb	0	-16
Kostpris ultimo	548	532

Af- og nedskrivninger primo	-519	-482
Årets afskrivninger	-17	-53
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16
Af- og nedskrivninger ultimo	-536	-519

Regnskabsmæssig værdi ultimo	12	13
-------------------------------------	-----------	-----------

5. Hensættelser til udskudt skat

Saldo primo	131	22
Årets ændring af udskudt skat	-65	109
Saldo ultimo	66	131

Noter

6. Eventualforpligtelser

Boligportal.dk ApS har huslejeforpligtelser overfor udlejer på 777 t.kr. (2019: 1.369 t.kr.), samt leasing forpligtelser på 191 t.kr. (2019: 197 t.kr.).

Boligportalen.dk ApS er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård ApS (administrationsselskabet), hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk for kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- North Media A/S, CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg